Dominus quondam Comes Devon. et Dominus 3infulæ CAectæ, & omnes præ

deceffores fui à tempore quo non exstitit memoria, in omni tempoze inbenee . * . -

runt lxxvi, homines ad arma:raun : et fạlbacione 3 nfulæ "
- - e 2 0IIIitdtt}
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Çonitatu Drvan:bila hominibus anarana erceptisterras esten. indídažnfila

habentibus. Mortuo verò Baldewino Comite, Finſula prædicta Dominæ If

bella de Fortikuu Comitifle Albemarlie& Devon jute hæreditario deftendebat.

• seehere, p. Quæ quidem Domina lfabella illustrem & excellentiffimum Dominum *

2ο8. waidum Regem Asglia avum Domini Regis nunc, de tota Bintuja feoffabit.

Tenend. ſibi & hæred. Regibus Anglia jure hæreditario imperpetuum. gaui

gaineinadoministierabus, ut furga, ſito tempo:s in omni guerra inbenit bo.

mineg að arma ſubſcriptog pgo defenſione et falbacione dictæ Anfirlæ, viz. De

Epiſcopo Sarum vi homines ad arma: De Abhāle de Glastingkury vii. homines

ad arma, De ?ohanne Mandut i. hominem ad arma, De Emelina Lenguffey i.

hominem adardia, Đe Abbate dessantysii baminesad arma, De Bitrie de

wyntriſhull j. hominem ad arma, De Abbate Gloucestrie i hominem ad arma,

#: Abbatiſla de gidifinawe i hominem ad arma, De Roberto de Keyni, i. ho:

minem ad arma, De Abbate de Malmysbery iii. homines ad arma, ÍDe Abbate

de cinnrestr. ii, hoáinesad arma, De Thoma Warblingtosi. hominem ad arma

De Priore de Hurle i, hominem ad arma, De Mar. Thom.de.Ambrisbery i. hol

miheni adarma, De Abbate de Abbygdon iii.hominesad arma, De Elia Azolen

dinari i. hominem ad arma, De fohanne Dandelei. hominem adarma, De vripí

alma: Paghani.hdminem ad arma, De Ricardo Wynton, i. hominem ad arma

De Petro ('oudrayi. hominem ad arma, De Hagone Taylour i. hominem ad ar:

mä, De Abbatia de Romele i. hominem ad arma, De Lucia de Grey i. hominem

ad arma, De Abbacia de Waltoni, hominem ad arma, De Præceptor. de skat

ferdi, hominem ad arma, De Præceptor. de Coneldi. hominem ad arma, Dervi

cholao Burdon i. hominem ad arma, De Rogero de Sanito Martino i hominem ad

arina; De Mariatfil. Regis Moniali đe Anbirishery ii, homines ad arma, De

Epiſcopo wygornie i. hominem ad arma, De Hamone de Parlesi. hominem ad

arma, De Epiſcopo Bath. & Well. i. hominem ad arma, De Roberto Ryngeborne

.m.t. i. pro willielmo de Cetes i; hominera ad arma, De fahanne Grey pro valier, d.

skydemouri. hominemadarma, Defohanne Blayne pro Abbate de Thuksburgo

is hominem ad arma, Đe Ricardo Selby pro Hundredo de Herewelkeden i. homi

nem ad arma, De Hegr. Hemanhal pro Chipham & Malmisbury i. hominem ad

arma, De walterº Carnifer pro Hundredo de Warhami, hominem adarma, De

fshawne Carriie pro Chalk & Demerhami. hominem ad arma, De Galfrido de

Calne pro Heghteknry i. hominem ad arma. De Rogero de Stok pro mwestbury i.

hominem ad arma, De Abbatia de Werewel i, hominem ad arma, De Hagone

Peverelli. hominem ad arma, De willielmo Ires pro Abbate de shafton i, homi

... ... a nem ad arma, De Mau, de wilah. pro Mathee fil. fohanni, i. hominem ad

tao i arma, De farne i, hominem ad arma, De Communitate de wyltee vi.

ar on 5 homines ad arma, Dę Aleſia de Bavent i, hominem ad arma, De Priore de

. , " : i -p i, hominem ad arma, De Ad. de Brettani. hominem ad arma, De Ri

särde de la Ryverei, hominem ad arma. Item dicunt, quod HDominus Édwardus

ater miſit centum tam salistariosquam fagittarios, de Tibitate London. CCC.

–pga defenstone dictæ Inſulæ, qui quidem homines ad arma, Balistar.

Bagittar. inbenti fuerunt ad badia Domini iấegis , bei ad badia ſua pgopzia

In cujus rei testimonium prædiéti Jurati huic Inquif. figilla ſua appoſuerunt.

Dat. die, loco, & anno ſupradićtis. . . . -- : -
- - - - -

: To which may be added, *Rot. Parl. apud irestin. Ôćłabis Hil. An. 13 E. 3.

e nu 28, 29, 3o. & Rot. Parl. 14 E. 3: nu. 15. & Rot. Parl. 2 R. 2. nu. 72. &

Tower, p. a1, 5 H. 4-inu. 3. " ". : * . ::: : - . . . . . - -

28, 179, 4*5. ". :Anno 26 E. 3. I finde this Kingconstituting a Governour of this Iſle, and

iffding fundry Writs to him to array allithe Inħabitants thereofto defendit,

Rot. Franciæ and to keep watch and ward, anderećt Bekins or lights on Hills, to defend it

An. 26 E. z. againſt the French, which I ſhall here prefent you with.

m. 13. De -
-

Ş -R univerfis &fingulis Archiepiſcopis, Epiſcopis, Abbatibus, Prioribus,

!!"; O - - - -

tU1UO, comitibus,Baronibus, Militibus, Vic, Sutht. Conſtabular. Ballivis, * :
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stris, & omnibus aliis de 3 nfula Recta, quảra exerà, faſua:

tem. Sciatis, quod nos de fidelitate & circumſpectá industria dilecti & fidelis

nostri fohannis de Gateden confidentes, affignavimus & deputavimus ipfum ad

cuſtodiendum Inſulam prædictam contra alienigenarum hostium, nostrọrum

incurſus, qui cum galeis & navibus guerrinis ad « taisnr 1 I .jo T

eam ingredi & occupare nituntur, & ad fupervidendum arraiacionern høfoi in : H è: : :

num ad arma, hobelariorum, fagittariorum, & omnium aliorum hominum

tam equitum quam peditum, tam in Častro noſtro de Careshrek quam in aliis . .
locis & partibus ejuſdem : ni se :

in tastro & Infula prædićtis existentes : &in cafu quo hujuſmodi arraiaelo mi so v . .

nus fificienter fiŝta fuerit, vel disti homines nonditin fint arralati; ad ho: ;

mines tâm equites quảm pedites de noyo arriant. armis compétentibus .

muniri, & eos fieberè & fifficienterarraiatos &munitosin Constabilistiis, Mil; ,
fenis, Centenis & Vintenis poni faciend. Ita ti fint & pdrati ad .f. -5

proficiſcendum cum præfaro Tohanne pro defenfione & filiatione Anfaře præ

dictæ contra hostes nostros prædićtos, fido perisulum eidem An

fulæ immineat, & per ipſum ?ohannem es partenostra fuerint prængniti : & ad

omnes defectus quostamin tastro prædicto quàm in ális partibus Hutulæ præ

diar invenerit, fine dilatione repárari & emendarificietid, neenewadrotopes

rarios quot pro reparacione & emendacione hujuſmodi neceſſarii fuerint tầm in ,

3ntula prædicta quam in diễto Com Sathi infra Libertares& exträ eligend: &

in operacionibus noſtrisin eadem Butula ad vadia nostra rnbratur, þöri Haciend;

Necnon adinquirendum de eandem Britaiani mëřäấtur quí

fervicia eiſdem Castro &šnfuſæ debent, & custodiátåeis ficeretenentur; & ad

eos præmuniend. & fummoniend. að

is, quanto decencius poterunt infrá certum tempus periplani Tohannem sebite

limitandum, fub fortsfartura terrarum etten. bono intet cataliozuin quæ ba

bent in eadem Binfula, atcedant, ibidem fuper talbaffone et defenſione efut:

dem, imminente bujufmodi periculo mozatuti, et adboreciant, st neceste filer

Er pyoclamari et publicari

dictam Juſulam mozantes, jurta pțæmųnicionem, ſummonicionem et p?oclą
tionem pzædictas ad di prædistą i :::::::::E .-- *

rint, ad omnia terras, ten bona et tatallafita in taðeni infuláin màntini-fid. " ***

fram capi, etaliosboinines tufficientes foco ipſotuiti rebellium de terrig, ten, “

bonis et tatallig fuis pro defenione ejntdem AnťufettiBehirffaciend. Hrecie ::::

am ao omnes bomines 3nſulæ illius tant Pțælates et Religiotos quant alios -

quotcumque, ad inbeniendum furta quantitatem terrarunt et ten, honorum et . .

catallotum quæ habent in eadem Anfula tufficientes hontineg po defenstone ,

ejuſdem Bintulæ, necnonad fitoza marig infra 3ntulam prædictam custodiend. "" ;

et bigilias per costeram Baris ibiden faciend, per districtiones, et alias bfaa

et modos quibus profalbacione dictæ Inſulæ et fecura eustodia ejufoeni melius

et rationabilius foje biderit faciend, compeiiend, et ad omnia alia ettingula o:

dinand, et faciend. quæ pzofalbarioneet defenstoneelafdem Bintulæ, et fidelíum

noữrozum ididem neceffar, fuerint, bei opoztuna faciend. et erplend. Dantes

eidem fohanni plenam tendze p2æfencium potestatem arestandi, rapiendf, et

pzifonis noữrts committendí, ac furta delictogum quantitates puniendi omnes :

illos qui in p2æmistis, bel cozum aliquo contrarii et inobedientes inventi fuerint

del rehelles. Et ideo vobis omnibus & fingulis distriếtè mandamus, fub foris

factura omnium quæ nobisforisfasere poteritis firmiter injungentes, quod præ

fato stohanni tanquam Tustodi3ntulæ prædictæ in omnibus quæfnifalvacionem p ... . .

& defenſionem Jinfulæ pțædictæ, ac repulſionem hostium prædićtorum con- , .

tingunt, vel contingere poterunt, intendentes fitis, confulentes &auxiliantes, : .

quociens & quando per ipſum fohannem fuper hiis fueritis requiſiti, Et vos

præfati vic: Constabular. & Ballivi omnesillos quos prædictus fohanner occa-

fione rebellionis fuæ in præmiſiis, vel eorum aliquo arestari & capi fecerit, ah ! " ...
to recipiatis, et in pțifdnignostristalbo "": .ià

i** : -
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hocdurerimus demandandum. In cujus, &c. quamdiu nobis placuerit duratur.

Teste Rege apud Westm. 19 dic Marcii. . . . . n . . . . . . , ' '

|- : , per ipſum kegem et rondl ' :
- - -, : , : : r - . . . . - - - . - - : , : ------C' - - - - - - -:' : ; - -

– Rot. Franciæ » E X dileéto & fideli fuo?channi de Gatefden, Custodi 3 nfulæ Tiedz,falu

An. 26 E.3. m. tem, Quia intelleximus, quod adverfarius noster Franc, magham Claf-,

13. De con- fem Navium & Galearum in partibus Normann. ad fiñes dictæ3nſillä, ŝi alios

fines regni nostri Angl. noviter invadend. & eoſdem fines occupänd, ac po

pulum nostrum in eiſdem Inſula & Regno pro viribus expugnand.& deſtruend.

i v congregavit; quodqueiquamplures homines Inſulæ illius terras & teh.inea

ad invenieni, dem Julula habentes, qui homines adarma po defenſione ejuſdem, tempogibus

in º guerræ, ratione terrarum etten. ; eos inhenirere

rutant, ut accepimus: Sosyolentes falucioni et tenſioni intul filius cin.
"- tra poterimus powidere, ac de fidelitate & cir-

cumſpectione vestris plenius confidentes, astignavimus vos, ad omnes homines

3ínfulæ prædictæ, etaliag terras et ten, in eadem 3Inſula habentes, auf þomi

nes an arma po defenſione ejuſdem 3nsulæ durantibus huiuſmodiguerrarum

tempogibus inbenire tenentur, ad ipſos homines bent arraiatos et armis com-,

munítos, pļa necestaría defenſione Inſulæ illius imminente dicta,

guerra inbeniend, p2æmuniend. et tam ipſos ad bec, quam alios, qui ſerbiciä.

a trum nostrund en
alia locă ibidem facere tenentur, ad eadeln ſerbicia ft diberia ſua faciend. per

districtiones, et aliaghias et modos quibig melius eppedire bideritis compel

iend, et ad rebelles in bac parte debite puniend. Et ideo vobis mandamus,

quod circa præmista omnia et ſingula infozma prædicta faciend. et celerifer ere

quend. tum diligencia intendatis. Damus autem univerſis & fingulistầm Re-

ligioſis quam aliis Inſulæ pịædictæ tenore præſenciumin mandatis,quod vobisin

execucione præmiſforum intendentes fint, conſulentes & auxiliantes, quociens,

& prout eisyel eorum alicui firefeceritis ex parte nostra. In cujus, &c. T.
R. apud Wešřm. 9 die Apr. 2 «C 3i: : : : ..... " 3 : * - - - - - - - - ,

- - ; ; , , , : '', . ' i-:- -:: - - . . • - : :<

Rot Fancie D, EX dilecto fibi iriliilme de Dale, Constabulario Castri nostri de čarti:

26 E.3. m. 12. A. brok. in Infula Electæ, falutem. . ut accepimus, adverſirii nostri,
Pr*- de Francia Inſulam nostram prædictam hoſtiliter invadere, & : 3C

ine, destructiones & mala qur poterunt ibidem perpetrare intendunt, niſi eorum.

nequiciæ celerius obvietur : Nos volentes falvacioni & defenſioni 3ntulæ pæ

rasininſula dictæ contra hostiles aggreſſus, prout convenit, providere; Vobis mandamus

Vesta moren- firmiter injungentes, quod omnes & fingulos homines de Inſula prædicta, ter

"*" ras & ten. poſſeſſiones & bona in prædicta 3infula habentes, præmuniri faciatis,
Inſu quod fub fogisfactura omnium quæ nobis fozigfacere poterunt, ſint in eadem

3Inſula cum familia in JFesto Annanciationủ beatæ Marie Glirginis pyor. futur.

ad ultimum, armis competentibus jurta status fui erigenciam bene et fufficiene

ter muniti, ad mogandum in eadem 3nfula ad refistend, hostibus noſtris, fi

3nfulam prædictam inbadere præſumpferint, ut est dictum, Teste Rege apud

westm. 6 die Martii. . . . - · · - .

- - -- - - - - per ipsum Regem et Tonfil. . .

The Writ then iſſued for erecting Beacons, and making Fires on Hills, to give

notice of the Enemies approach this year, is before recited in the Chapter of

* Thus. .- Beacons, p. 136. --- - - - - - - - - - - ' .

The Inhabitants of this Iſle, in reſpect of their fervices and great expenſes

in warding and defending the Iſland, claimedanexemption from all Aydes to

London. the Kings eldest daughter, as appears by this * Record of 31 E.I. which I

Inſula Ve&is found in the White Tower - -- -

Auxilium ad . . . - , , , , , , , , - - - "--"

"E Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hiberniæ, & Dux Aquitanie,